[image: ]
PROTOCOLO DE ENTREGA - EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº: 001/2018

O Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito Santo – IDAF, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº: 02.254.666/0001-00, com sede a Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro, 95 Mata da Praia, Vitória – ES – CEP: 29.066-070, através do seu representante legal, senhor José Maria de Abreu Junior, brasileiro, casado, administrador de empresas, inscrito no CPF/MF nº 827.096.027-68 e CI nº 531.515-ES, residente e domiciliado à Rua MST Manoel Xavier, nº 60 – Centro, Serra/ES – CEP: 29.176-070 torna público que, através da Gerência de Diagnóstico Laboratorial – GDL receberá propostas, para o CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE ANÁLISES LABORATORIAIS EM APOIO AOS SEUS SERVIÇOS, DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

A lista de análises objeto desse edital encontra-se disponível no site do IDAF através do portal: https://idaf.es.gov.br/diagnostico-laboratorial, podendo ser atualizada, a critério, conforme necessidade do IDAF.

As propostas, bem como a documentação exigida, deverão ser entregues no Protocolo Geral do IDAF, sito na Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro, 95 Mata da Praia, Vitória – ES – CEP: 29.066-070 – Vitória – ES.

A Cópia do Edital e outras informações poderão ser obtidas junto ao site do IDAF ou na Gerência de Diagnóstico Laboratorial – GDL/IDAF, em horário comercial.

	PROTOCOLO DE ENTREGA

	Razão Social

	CNPJ

	Representante

	CPF

	Endereço

	Cidade

	Estado

	CEP

	Fone

	E-mail

	CÓDIGOS DOS ESCOPOS

[bookmark: _GoBack]

	RESPONSÁVEL LEGAL - LABORATÓRIO

	ASSINATURA

	DATA

	RESPONSÁVEL PELO PROTOCOLO - IDAF

	ASSINATURA

	DATA

(27) 3636-3761 | www.idaf.es.gov.br | Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro, 95 Mata da Praia, Vitória – ES – CEP: 29.066-070

image1.jpeg
GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA
INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESPIRITO SANTO